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Sprawozdanie Burmistrza 

z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 22.12.2017 r. do 25.01.2018 r. 

 
 

I. Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami i planowania 

przestrzennego: 
 

Zbycie nieruchomości : 
 Przetarg na sprzedaż działki nr 668/278 o pow. 0,3497 ha, położonej w Przasnyszu, przy  

ul. Wojskowej, zakończył się wynikiem pozytywnym. Cena wylicytowana w przetargu 720 000,00 zł 

netto  ( 885 600,00 zł brutto) 
 

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska: 
 

Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

1. Wydano 1 decyzję dla Rodzinnego Ogrodu Działkowego „ Majowe 1” na wycinkę 3 drzew.             

Drzewa zagrażały bezpieczeństwu ludzi i mienia. 

2. Wystąpiono z wnioskiem do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska o zgodę na umyślne 

płoszenie i niepokojenie gawronów oraz niszczenie ich gniazd na terenie parków miejskich  

 

Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku:  

1. Przyjęto protokół z wykonania umowy dotyczącej usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 

komunalnych, według którego w grudniu 2017 r.:  

1) odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano: 

a) 473,66 Mg zmieszanych odpadów komunalnych, 

b) 28,03 Mg segregowanych odpadów komunalnych, 

2) zebrano w PSZOK i zagospodarowano 22,93 Mg segregowanych odpadów komunalnych, 

3) zebrano w punktach zbiórki (aptekach) i zagospodarowano 94,1 kg przeterminowanych leków, 

Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 244.419,88 zł brutto. 

Łączna wartość wpłat w okresie od wejścia w życie nowego systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, tj. od 1 lipca 2013 r. do 31 grudnia 2017 r. wyniosła 11.244.700,28 zł. Zaległość za ww. 

okres, według stanu na koniec grudnia 2017 r., wynosiła 75.109,12 zł, co stanowi 0,63% w stosunku do 

łącznej należności z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Na podstawie protokołów z wykonania umowy oraz sprawozdań przedkładanych przez Wykonawcę 

usługi, w 2017 r. łącznie zebrano i odebrano następujące ilości odpadów: 

1) odebrane bezpośrednio od mieszkańców: 

a) zmieszane odpady komunalne – 5 502,4 Mg, 

b) segregowane odpady komunalne – 538,846 Mg, 

4) zebrane w PSZOK segregowane odpady komunalne – 200,01 Mg, 

5) zebrane w aptekach przeterminowane leki – 617,60 kg. 

 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i energetycznych: 

1.  W lokalach znajdujących się w mieszkaniowym zasobie miasta, t.j. przy ul. Szpitalnej 13/4a, ul. Szosa 

Ciechanowska 6A m. 4 i 16, ul. Starzyńskiego 2/4, ul. Starzyńskiego 2A m. 1 i 12, ul. Zawodzie 

4G/20 przeprowadzono prace remontowe. Ponadto w budynku przy ul. Zawodzie 4D, ze względu na 

utratę ważności cechy legalizacyjnej wymieniono 16 sztuk wodomierzy. Łączna kwota remontów 

mieszkaniowych wyniosła 13.591,75 

2. Wydano 43 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym: 31 decyzji o przyznaniu dodatku, 6 decyzji 

o odmowie przyznania, 3 decyzje o wstrzymaniu wypłaty dodatku (z uwagi na zaległości czynszowe), 
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1 decyzja o wznowieniu wypłaty dodatku, 2 decyzje o wcześniejszym zakończeniu.                             

Łączna kwota wypłaconych dodatków mieszkaniowych w tym okresie to 4 284,00 zł. 
3.  Wydano 2 decyzje na dodatek energetyczny na kwotę 26,80 zł. 
 

Zadania z zakresu działalności gospodarczej: 
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 93 wnioski, w tym: 7 wniosków o wpis do ewidencji, 

55 o zmianę we wpisach, 17 o zmianę z zawieszeniem, 1 o zmianę ze wznowieniem, 2 o zmianę z 

zakończeniem działalności, 11 o zakończenie działalności. 
2. Wydano 6 decyzji zmieniających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.  
3. Wysłano do przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 druki 

oświadczeń o wartości sprzedaży napojów alkoholowych za  2017 rok, na podstawie których zostaje 

wyliczona opłata za korzystanie z zezwoleń w 2018r.  
Zadania dofinansowane z WFOŚiGW: 

1. Do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie złożone 

zostało rozliczenie końcowego zadania realizowanego w ramach umowy dotacji z dnia 20 listopada 

2017 r. na „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Przasnysz w 2017 roku”. Na 

podstawie powyższej umowy łącznie usunięto i przekazano do utylizacji 54,81 Mg wyrobów 

azbestowych. Koszt całkowity zadania wyniósł 24.786,00 zł, w tym dotacja otrzymana z WFOŚiGW 

to kwota 21.068,00 zł. 

Od 2010 r. z terenu Przasnysza usunięto prawie 460 ton wyrobów zawierających azbest. 

 

III. Inwestycje Miejskie: 
 

1. Uzyskano decyzję na realizację inwestycji drogowej „Budowa ul. Św. Krzysztofa, G. Narutowicza, 

Ks. Janusza, Kard. S. Wyszyńskiego, Św. Kingi. 

2. Złożony został wniosek o uzyskanie dotacji ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego  na 

budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na ulicę Mirowską i Polną. 

Modernizacja obejmowałaby wykonanie jezdni asfaltowej tych dróg. 

3. Dokonano odbioru modernizacji oświetlenia przejść dla pieszych w ul. Al. Wojska Polskiego – 6 

przejść, w ul. Żwirki i Wigury – 3 przejścia, w ul. Świerczewo – 2 przejścia. 

4. Zakończono realizację ostatniego projektu w ramach budżetu partycypacyjnego minionego roku. 

Sześć projektów, które zgodnie z regulaminem wybrali mieszkańcy do realizacji w 2017 roku 

wykonano w terminie, w  pełnym zakresie i zgodnie z wnioskami mieszkańców  

 

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta: 
 

1. 6 stycznia 2018 r. na Rynku Miejskim w Przasnyszu odbył się Orszak Trzech Króli, któremu  

tradycyjnie patronatu i wsparcia finansowego w wysokości 1 500 zł  udzielił  Burmistrz Przasnysza.  

2. Burmistrz Przasnysz objął też honorowym patronatem i wsparł finansowo w kwocie 500 zł imprezę 

„Dzień babci i dziadka” organizowaną przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów i 

Rencistów. 

3. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono łącznie 84 informacje. 

4. Rozstrzygnięto konkursy ofert na realizację zadań publicznych Miasta Przasnysz w roku 2018 

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym sportu osób 

niepełnosprawnych. Wyniki otwartego konkursu ofert zamieszone są na  stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej  

 

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego: 
 

1. Sporządzono:   

 – 54 akty urodzeń,  6 aktów małżeństw, 26 aktów zgonów. 

2. Wydano 389 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych aktów stanu cywilnego.  

3. Dokonano 31 czynności materialno-technicznych Kierownika USC w tym: 

– 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 2 transkrypcje aktu, 3 uzupełnienia treści aktów, 4 



3 

 

   wpisania orzeczeń o rozwodzie, 1 protokół przyjęcia oświadczenia o powrocie do nazwiska po 

   rozwodzie, 8 protokołów przyjęcia uznania ojcostwa, 7 zapewnień o braku okoliczności 

    wyłączających zawarcie małżeństwa, 1 zezwolenie na skrócenie terminu do zawarcia związku 

   małżeńskiego. 

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 

5. Wydano 10 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku małżeńskiego (do  

            ślubu konkordatowego). 

6. Wydano 2 decyzje Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk. 

7. Dokonano migracji 249 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych. 

8. Przeprowadzono 86 usunięć  niezgodności w SRP – PESEL. 
 

VI.  Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste: 
 

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.729. 

2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 489. 

3. Dokonano 36 zameldowań na pobyt stały i czasowy. 

4. Dokonano 16 przemeldowań w obrebie miasta Przasnysz. 

5. Dokonano 45 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego. 

6. Zanotowano na terenie miasta:  

    małżeństw  –   5,   urodzeń – 13,  zgonów – 14. 

7. Udostępniono dane osobowe na 15 wniosków od osób fizycznych i prawnych oraz  

        wydano 32 poświadczenia zameldowania na terenie miasta. 

8. Wydano 6 decyzji administracyjnych w sprawach meldunkowych. W tym czasie prowadzono  

        18 postępowań w sprawach meldunkowych. 

9. Wydano 277 dowodów osobistych, przyjęto 331 wniosków dowodowych, wydano 15 zaśw. 

               o utracie dowodu osobistego. 
 

VII.   Sprawy różne: 
 

1. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu, 18 skazanych wykonywało na terenie 

miasta prace porządkowe. Skazani, w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele społeczne                   

( w wymiarze średnio 30h/mies./os), kierowani byli do sprzątania i odśnieżania placów i  chodników. 

2. W styczniu odnotowano akty wandalizmu mieszkańców na Rynku Miejskim oraz na ścieżce  

rowerowej między ulicą Makowską a ul. Leszno. Zgłoszono do Komendy Powiatowej Policji 

kradzież elementu iluminacji świątecznej Rynku oraz uszkodzenie 5 opraw oświetlenia ścieżki 

rowerowej, polegające na potłuczeniu kloszy ze szkła hartowanego i uszkodzeniu źródła światła.  

Wartość szacunkowa strat – 2 300 zł. 

3. 14 stycznia 2018 r. miał miejsce 26. finał WOŚP organizowany wspólnie przez miasto Przasnysz i 

Auto Moto Klub Rzemieślnik. Liczba wolontariuszy na terenie miasta Przasnysz wynosiła 35 osób. 

Kwota zebrana łącznie 68 319,73 zł w tym z licytacji uzyskano 17 758,00 zł. 

4. 20  stycznia br. Młodzieżowa Rada Miasta  zorganizowała  w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 1  

halowy turniej piłki siatkowej połączony ze zbiórką charytatywną przeznaczoną na wsparcie Pauliny 

Król.  

5. 23 stycznia br na Sali konferencyjnej UM w ramach projektu „Obywatele Youtra  odbyła się debata 

na temat lokalnego rynku pracy. W debacie wzięli udział przedstawiciele samorządu miejskiego i 

powiatowego, Urzędu Pracy, Firmy KROSS,  dyrektorzy szkół oraz młodzież uczestnicząca w 

projekcie. 

  

 Burmistrz Przasnysza 

     /-/  Waldemar Trochimiuk 

 


